1

2023年 10月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ティア

代表者名 代表取締役社長 冨安 徳久

（コード：2485、東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問合せ先 専務取締役・経営企画本部長 辻 耕平

 （TEL．052－918－8254）

資金の借入れに関するお知らせ

当社は、2023 年 10 月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり、資金の借入れを行うことを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

１．資金の借入れの理由

2023 年 10 月 24 日に公表いたしました「株式会社ＮＳＳＫ－ＶＶ３及び株式会社ＮＳＳＫ－ＴＴの株式の

取得（子会社化）に関するお知らせ」のとおり、株式会社ＮＳＳＫ－ＶＶ３及び株式会社ＮＳＳＫ－ＴＴの

完全子会社化を行うことを目的に、株式取得資金調達のためのシンジケートローンが組成されるまでの短期

つなぎ資金として、金融機関からの借入れを行う予定であります。

２．資金の借入れの概要

（１） 借 入 先 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（２） 借 入 金 額 70億円

（３） 借 入 実 行 日 2023年 11月 15日（予定）

（４） 借 入 期 間 ６ヶ月

（５） 資 金 使 途 株式取得資金

（６） 担 保 状 況 無担保・無保証

３．業績への影響

本件資金の借入による当社業績に与える影響は軽微であります。

以 上